

## Toiminta-ajatus ja jäsenmaksut

Lohjan Karjalaseura on perustettu 1945. Seura on Karjalan Liiton ja Uudenmaan Karjalaseurojen piirin jäsen. Lohjan Karjalaseuraan ovat tervetulleita jäseneksi kaikki, joilla on karjalaisia juuria tai jotka ovat karjalaisuudesta ja karjalaisesta kulttuurista kiinnostuneita.

Liittymällä jäseneksi tuet Karjalan Liiton ja Lohjan Karjalaseuran toimintaa sekä saat kaikki liiton edut. Seuran toiminta painottuu karjalaisen perinteen, kulttuurin ja luovutetun alueen tunnetuksi tekemiseen. Seura toimii yhteistyössä alueen muiden yhdistysten ja yhteisöjen kanssa.

Karjalan liiton kauden 2023–2026 teemana on Karjalaisuus keskelläme. Tämä teema tulee tavalla tai toisella näkymään toiminnassamme.

## Lisätiedot

### Lisätietoja:

Puheenjohtaja Klaus Turhanen, p.050 382 0936 klaus.turhanen@eic.fi

sihteeri Mari Virtanen, p. 041 507 5599, mari-kristiina.virtanen@luksia.fi

### Tapahtumatiedot:

Karjalan liiton, Uudenmaan piirin ja Lohjan Karjalaseuran [www-sivuilla](http://www.sivuilla) ([www.karjalanliitto.fi](http://www.karjalanliitto.fi)). Lohjan Karjalaseura on myös Facebookissa.

### Uudet jäsenet:

Ilmoittakaa jäsenhakemustiedot Erja Vaaralalle, p. 044 374 0079, [erja.vaarala@gmail.com](mailto:erja.vaarala@gmail.com) (lomake löytyy myös [www-sivuilta](http://www.sivuilla)).

Tiedote 2/2024

# Lohjan Karjalaseura



## Syksyn toimintaa

Toivotamme teille kaikille oikein hyvää alkavaa syksyä!

Lohjan Karjalaseura järjestää syksyn aikana kaksi kiinnostavaa tapahtumaa. Syyskuussa lähdemme tutustumaan Hyvinkään Karjala-seuran museoon ja marraskuussa kuulemme millaisia kohtaloita ja sotatapahtumia luovutetun alueen luterilaiset seurakunnat kohtasivat.

Muistathan seurata myös Uudenmaan piirin ja Karjalan Liiton tapahtumia. Monia niistä voi seurata myös verkon kautta tai katsoa myöhemmin tallenteina.

Tervetuloa mukaan karjalaisen yhdistystoiminnan syksyyn!

### Tutustuminen Hyvinkään Karjala-seuran museoon la 28.9.2024 klo 12.30

Lähde mukaamme tutustumaan Hyvinkään Karjala-seuran museoon! Museon syntysanat lausuttiin vuonna 1979, jolloin museoesineiden kerääminen aloitettiin. Monien mutkien kautta esineet siirrettiin Villatehtaalle Einolan talosta vuonna 1989. Nykyisiin tiloihin museo siirtyi syksyllä 2014.

Museon esineistö on saatu lahjoituksina Hyvinkäälle toisen maailmansodan jälkeen tulleilta evakoilta ja heidän jälkeläisiltään. Museosta löytyy paljon kirjoja ja karttoja, jotka kertovat karjalaisten entisistä kotipaikoista rajantakaisessa Karjalassa sekä sijoittumisesta uusille asuinsijoille sodan jälkeen. Valokuvat ja taulut kertovat omaa kieltään karjalaisesta maisemasta ennen toista maailmansotaa. Esilläolevien museoesineiden välityksellä katsoja pääsee kurkistamaan karjalaiseen arkeen, elämäntapaan ja kulttuuriin.

Museovastaava Eevaliisa Kurki esittelee meille museon sekä kertoo tarinoista tavaroiden takana.

Pikkubussi lähtee lauantaina 28.9.2024 klo 12.30 Lohjan Kirkkokentältä, jonne palaamme noin klo 16.30. Matkan hinta on 20 €, sisältäen kahvituksen ja museoesittelyn.

Ilmoittautumiset Erja Vaaralalle **20.9.2024 mennessä**, p. 044 374 0079 tai erja.vaarala@gmail.com.

## Esitelmä luovutetun alueen seurakuntien sotavuosista ja syyskokous la 30.11.2024 klo 13, Lohjan pääkirjaston Järnefeltinsali

Mikkelin hiippakunnan tuomiokapituli, Paavali Juusten Säätiö sekä Karjalan Liitto julkaisivat vuonna 2021 kirjan *Selostuksia eräiden siirtoseurakuntien kohtaloista ja sotatapahtumista 1939–1949*. Kirjan toimitti Karjalan Liiton varapuheenjohtaja Outi Örn.

Syyskuussa 1949 Mikkelin hiippakunnan tuomiokapituli pyysi siirtoseurakuntia laatimaan kahdeksan sivun mittaisen kertomuksen siirtoseurakuntien kohtaloista ja sotatapahtumista 1939–1949. Mikkelin hiippakunnan tuomiokapitulin arkistossa on yhtenä sidottuna asiakirjana saapuneet kertomukset kaikkiaan 23 seurakunnasta. Tietoa ei ole siitä, miksi vain osa seurakunnista vastasi tuomiokapitulin pyyntöön.

Mukana julkaisussa ovat seuraavat luterilaiset seurakunnat: Antrea, Heinjoki, Hiitola, Ihantala, Impilahti, Johannes, Jääski, Kirvu, Kivennapa, Kuolemajärvi, Käkisalmen kaupunki- ja maaseurakunta, Muolaa, Vpl. Pyhäjärvi, Räisälä, Sakkola, Seiskari, Soanlahti, Sortavalan kaupunkiseurakunta, Uusikirkko, Viipurin maaseurakunta, Viipurin tuomiokirkkoseurakunta, Vuoksela, Vuoksenranta ja Äyräpää. Ortodoksiseurakunnista ei ole olemassa vastaavia koostettuja kertomuksia.

Lauantaina 30.11.2024 Outi Örn pitää esitelmän kirjasta. Lisäksi kuulemme Minerva Kippilän esittämää kantelemusiikkia. Kahvia tarjolla jo klo 12.30 alkaen. Kirja on ostettavissa tilaisuuden aikana, hinta 15€.

Tilaisuuden jälkeen järjestetään Lohjan Karjalaseuran syyskokous, jossa käsitellään sääntöjen 11§:n mukaiset asiat.

Hallitus